АДМИНИСТРАЦИЯ

ДИВИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15. 11. 2016 г.                                                                №  73

«О  проведении публичных слушаний»

   Руководствуясь ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением «О порядке проведения публичных слушаний в Дивинском сельсовете»,
утвержденном  решением  № 1   девятой сессии Совета депутатов Дивинского сельсовета
 от 08.11.2005 г .
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Провести публичные слушания  с повесткой дня :

- « О проекте бюджета Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы» ;
-« О прогнозе социально-экономического развития Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период  2018-2019 годы»
«О предварительных итогах социально-экономического развития Дивинского сельсовета за 2016 год»;

1. Установить место и время проведения публичных слушаний – п. Дивинка,
       ул. Центральная, д. 20, здание администрации,  30  ноября  2016 г.  в 14-00 часов.
1. Настоящее постановление опубликовать в газете « Вестник Дивинского сельсовета».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Дивинского сельсовета                                                              Е.А.Литвинова